湖国の感動 未来へつなぐ

わたSHIGA輝く国スポ

スポーツクライミング競技 リハーサル大会

Next Generation Cup 2025 in Ryuoh

実施要領添付資料一覧

	資料	提出方法
1	参加選手・帯同者(監督)	【選手・帯同者(監督)の変更】
	【交代(変更)届・棄権届】	選手・帯同者(監督)→わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ竜王町実行委員会
		事務局まで電子メールで提出のこと。6月5日終日まで
	<mark>※任意</mark>	メール件名は「スポーツクライミング競技リハーサル大会選手変更届の提
		出」
		【棄権】
		選手・帯同者(監督)→わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ竜王町実行委員会
		事務局まで電子メールで提出のこと。
		メール件名は「スポーツクライミング競技リハーサル大会棄権届の提出」
		6月6日(金)以降に棄権が生じた場合→競技会責任者へ
2	参加選手・帯同者(監督)	4月30日(水)までにわた SHIGA 輝く国スポ・障スポ竜王町実行委員
	参加者確認カード	会事務局まで電子メールで提出のこと。
	<mark>※必須</mark>	メール件名は「スポーツクライミング競技リハーサル大会参加者確認カー
		ドの提出」
3	参加選手プロフィールカ	4月30日(水)までにわた SHIGA 輝く国スポ・障スポ竜王町実行委員
	ード	会事務局まで電子メールで提出のこと。
	<mark>※必須</mark>	メール件名は「スポーツクライミング競技リハーサル大会選手プロフィー
		ルカードの提出」
4	質問表	4月30日(水)までにわた SHIGA 輝く国スポ・障スポ竜王町実行委員
	<mark>※任意</mark>	会事務局まで電子メールで提出のこと。
		メール件名は「スポーツクライミング競技リハーサル大会質問票の提出」